
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от JU?, о е .2025г. № .дру 
с.Байкалово 

О внесении изменений в состав комиссии по осмотру земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, а также земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в 
границах Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в связи с 
кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского муниципального 
района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав комиссии по осмотру земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Байкаловского муниципального 
района Свердловской области, а также земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, расположенных в границах 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, созданной 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 17.01.2025г. № 27, изложив состав комиссии в новой 
редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района- начальника отдела 
экономики и имущества Л.В. Федотову. 

Глава 
Байкаловского муниципального 

http://www.mobmr.ru


Утвержден 
Постановлением Администрации 

Байкаловского муниципального района 
Свердловской области 

от 17.01.2025г. №27 
(в редакции Постановления Администрации 

Байкаловского муниципального района 
Свердловской области 

от J 0 . 0 6 2025г. 

Состав комиссии 
по осмотру земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, а также земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, расположенных в границах Байкаловского 
муниципального района Свердловской области 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должность 

1. Федотова Людмила Валерьевна заместитель Главы Байкаловского 
муниципального района - начальник 
отдела экономики и имущества, 
председатель комиссии 

2. Глухих Павел Андреевич заместитель Главы Байкаловского 
муниципального района по развитию, 
заместитель председателя комиссии 

3. Жданова Людмила Николаевна ведущий специалист отдела экономики 
и имущества Администрации 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области по управлению 
земельными ресурсами, секретарь 
комиссии 

4. Воинкова Анна Викторовна ведущий специалист отдела экономики 
и имущества Администрации 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области по 
муниципальному земельному контролю, 
член комиссии 

5. Кузеванова Ольга Александровна главный специалист отдела экономики и 
имущества Администрации 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области по управлению 
земельными ресурсами, член комиссии 

6. Матушкина Евгения Валерьевна начальник отдела правовой и архивной 
деятельности Администрации 



Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, член комиссии 

7. Специалист Администрации 
муниципального образования сельского 
поселения, входящего в состав 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области (в части осмотра 
земельных участков, расположенных в 
границах сельского поселения). 

8. Серков Александр Михайлович Начальник отдела архитектуры, 
строительства и охраны окружающей 
среды Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области, член комиссии 

9. Скоморохова Елена 
Владимировна 

главный специалист отдела экономики и 
имущества Администрации 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области по имуществу, 
член комиссии 


